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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomheden har redegjort for sine
tilbagetrækningsprocedurer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risiko-analyse og
egenkontrolprogram. virksomehden har ikke udpeget nogen
kritiske kontrolpunkter. Vejledt virksomheden konkret om
udvidelse af risikoanalysen med følgende emner:
Tilsætningsstoffer specifikt mængder, mykotoxiner,
fødevarekontaktmaterialer, pesticider.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Vejledt virksomheden
konkret om regler for offentliggørelse på hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Mærkning af gløgg. Vejledt virksomheden
konkret om angivelse af tilsætningsstofkategori. Set
sporbarhed på indkøbte ingredienser. Vejledt virksomheden
konkret om indhentning af datablade. Vejledt virksomheden
konkret om regler for angivelse af økologisk status for
ingredienser på hjemmeside. Virksomheden oplyser, at den vil
fjerne angivelser om økologisk fra hjemmesiden.
Godkendelser m.v.: Virksomheden oplyser, at den ikke
importerer fødevarer.
Kontrolleret virksomhedens vareudvalg: Ingen anmærkninger.
Virksomheden har fået tildelt endelig branche: Vin og spiritus,
engroshandel, registreret, branchenummer 46.34.20. Antallet
af ordinære kontrolbesøg pr. år er på nuværende tidspunkt 0,5.
Virksomheden havde ingen bemærkninger. Afgørelsen kan
påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Tilsætningsstoffer m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: At de anvendte tilsætningsstoffer i gløggen er
tilladte i henhold til Eu reglerne om tilsætningsstoffer. Vejledt
virksomehden konkret om opslag i Eu databasen for
tilsætningsstoffer og indhentning af datablade til sikring af
overholdelse af grænseværdier.
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Kemiske forureninger: Vejledt virksomheden konkret om at udvide risikoanalysen med pesticider, mykotoxiner.
Emballage m.v.: Sporbarhed af fødevarekontaktmaterialer kontrolleret. Ingen anmærkninger. Vejledt
virksomheden konkret om ansøgning om importtilladelse til emballage og om at indhente
overensstemmelseserklæringer.


